ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 798 40 30

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

1

ВЫПИСКА

Протокол № 37

Заседания Правления ФАР

31.03.2023 г.                                                                            лично - удаленно

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Слотюк А.А. – председатель;

Кузнецова Е.В., Одинцов А.Н.,  Пятницин А.А., Данилкова Е.Б., Яковенко А.Н.,

Душарин И.Т., Шабалин П.Э.

Соломенцев О.В. - исполнительный директор ФАР,

Шибаев С.А. – председатель контрольно-технической комиссии.

Повестка дня:

4. Информация квалификационной комиссии

По п.4. Информация квалификационной комиссии

СЛУШАЛИ: Кузнецову Е.В. с информацией.

ПОСТАНОВИЛИ:

 1. Согласовать присвоение спортивного звания Мастер спорта России по

альпинизму:

Ерохову Игорю Юрьевичу, класс. альпинизм, г. Самара

      Игнатишиной Марии Геннадиевне, скайраннинг, Башкортостан

2. На основании выполненных нормативов ходатайствовать о присвоении

квалификации «Спортивный судья всероссийской категории»:

Примаку Леониду Николаевичу, г. Санкт-Петербург

Председатель                                                 Слотюк А.А.

      Секретарь заседания                                             Кузнецова Е.В.

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/